
 

Rackový server HPE ProLiant DL360 Gen10 

 

 
Servery HPE ProLiant nabízí vysoce kvalitní a profesionální řešení pro nasazení v 

informačních systémech podnikové sféry. Řada HPE ProLiant DL360 Gen10 přináší vyšší 

výkon s nejlepší rozšiřitelností paměti a I/O v kompaktním designu rámu 1U.  

 Spolehlivost, provozuschopnost a nepřetržitá dostupnost. 

 Ideálním řešením pro nejrůznější aplikace s potřebou vysokého výkonu v omezeném 

prostoru. 

 Vynikající možnosti růstu výkonu, operační paměti a diskové kapacity. 

 Pokročilá správa a zabezpečení. 

  

 

 

 

Vysoký výkon a rozšiřitelnost 

Potřebujete pro datové centrum výkonný 1U server, který můžete spolehlivě nasadit pro 

virtualizaci, databáze nebo vysoce výkonné výpočty? Řešením může být server HPE 

ProLiant DL360 Gen10, který poskytuje dvě patice pro procesory Intel Xeon Scalable řad 

3100, 4100, 5100, 6100 a 8100 s až 28 jádry na procesor. K dispozici dostáváte také 24 

slotů pro operační paměti 2666 MHz HPE DDR4 SmartMemory podporující až 3 TB v 

případě modulů LRDIMM nebo 768 GB s RDIMM moduly. Kombinuje v sobě vysoký výkon, 

nízkou spotřebu energie a lepší provozní vlastnosti. 

  



 

 

 



Snadná údržba a rozšíření 

 

 



Pokročilá správa 

Server ProLiant DL360 Gen10 poskytuje centralizovanou správu infrastruktury OneView pro 

zjednodušení automatizace na serverech, úložištích a sítích. Odemknout plný potenciál této 

serverové stanice můžete prostřednictvím nástroje HP Insight Online. Nástroj HP Insight 

Online umožňuje 24x7 vzdálený monitoring vašeho přístroje. Spravujte server DL360 Gen10 

v libovolném IT prostředí automatizací nejdůležitějších úloh také pomocí HPE Integrated 

Lights-Out (iLO). 

  

 

 

Klíčové vlastnosti 

Rack 1U server HPE ProLiant DL360 Gen10 využívá čipovou sadu Intel C621 a nabízí 2 

procesorové patice. Tento model je vybaven 16jádrovým procesorem Intel 

Xeon Gold 5218, který disponuje technologií HyperThreading pro plynulejší multitasking se 

schopností zpracovat až 2 procesy současně na jedno jádro. Procesor pracuje na frekvenci 

2.3 GHz, nebo až 3.9 GHz v režimu TurboBoost, a využívá 22 MB L3 SmartCache. V tomto 

případě je nainstalováno 32 GB DDR4 RDIMM Advanced ECC paměti (1 modul) a celkem 

je zde 24 paměťových slotů (12 slotů na jeden procesor). Server je vybaven řadičem RAID 

HPE Smart Array P408i-a Controller Module/2 GB FBWC. Instalovat je možné až 8 

pevných disků SFF 2.5" SSD/HDD. Tento model není osazen disky. Síťové připojení je 

realizovatelné pomocí čtveřice portů Gigabit Ethernet. Server je napájen pomocí zdroje HPE 

800W Flex Slot Platinum Hot Plug. Vzdálená správa HP Integrated Lights-Out (HP iLO). 

 


